
Rekrutacja do klas pierwszych w szkołach podstawowych w Gminie Skoczów jest prowadzona                                  
w systemie elektronicznym „Nabór” firmy VULCAN. Wszystkich rodziców i opiekunów prawnych 
kandydatów do szkoły podstawowej zapraszamy do odwiedzenia strony 
www.gminaskoczow.podstawowe.vnabor.pl, na której w dniu 06.04.2021r. zostaną opublikowane: 
oferta edukacyjna szkół, zasady naboru oraz szczegółowe informacje o tym, jak korzystać z systemu.  

W systemie będzie możliwość potwierdzenia miejsca w szkole obwodowej (rejonowej) oraz ubiegania 
się o przyjęcie do szkoły spoza obwodu (rejonu). Rodzice/opiekunowie kandydatów mających 
specjalne potrzeby edukacyjne i chcący zapisać dziecko do klasy integracyjnej powinni osobiście złożyć 
wniosek wraz z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, wydanym przez poradnię 
psychologiczno-pedagogiczną w Szkole Podstawowej Nr 8 im. Krystyny Bochenek  w Skoczowie 

REKRUTACJA ODBYWA SIĘ W TRZECH KROKACH 

KROK 1 

Rejestracja kandydata. Wejdź na stronę www.gminaskoczow.podstawowe.vnabor.pl i kliknij „Zgłoś 
kandydaturę”. Wpisz numer PESEL, a następnie uzupełnij dane dziecka oraz pozostałe wymagane 
informacje. 

Uwaga! Jeśli system odrzuci wprowadzony numer PESEL, skontaktuj się  z dowolną szkołą podstawową 
w celu wyjaśnienia tej sytuacji.  

KROK 2  

Wybór szkół. Podejmij decyzję, czy chcesz zgłosić dziecko wyłącznie do szkoły obwodowej (rejonowej), 
czy chcesz brać udział w rekrutacji do innych szkół, spoza obwodu (rejonu). W przypadku pierwszego 
wyboru wskaż właściwą opcję i zapisz. W przypadku drugiego wyboru przejrzyj oferty szkół  i wybierz 
te, na których Ci zależy. Ułóż klasy z tych szkół w kolejności od najważniejszej do najmniej ważnej.                        
W ten sposób powstanie lista preferencji. W obu przypadkach przeczytaj uważnie treść oświadczeń,                    
a następnie podaj hasło, którego będziesz używał do logowania się do systemu. Pamiętaj! Rekrutacja 
trwa od 06.04.2021r. godz. 08:00 do 20.04.2021r.  godz.15:00. 

KROK 3 

Podpis elektroniczny lub wydruk  wniosku lub zgłoszenia.  Jeśli chcesz podpisać dokumenty 
elektroniczne (np. logowanie przez stronę internetową banku) zaloguj się na utworzone konto                                 
i wybierz zakładkę Wniosek następnie złóż wniosek. Jeśli nie posiadasz podpisu elektronicznego 
wydrukuj i  podpisz wniosek oraz złóż w szkole.  

Pamiętaj rekrutacja trwa w terminie 06.04.2021r. godz. 08:00 do 20.04.2021r. godz.15:00. 


